РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
1 созыва
11 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от « 26 »   10    2016 года                                                              № 11-76

О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Ефремов, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 21.07.2016 № 8-58

          В соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании город Ефремов, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 24.09.2014 №2-7, в целях принятия решения по  внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Ефремов, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 21.07.2016 №8-58, Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов РЕШИЛО:
         1. Обсудить проект Правил землепользования и застройки муниципального образования город Ефремов   с изменениями, внесенными  в градостроительные регламенты, установленные для конкретных территориальных зон (Приложение №1).
           2. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Ефремов   с изменениями, внесенными  в градостроительные регламенты, установленные для конкретных территориальных зон.
3.Считать инициатором проведения публичных слушаний Собрание депутатов  муниципального образования город Ефремов.
4.Провести  публичные слушания 30 ноября  2016 года в 14.00 часов по адресу: Тульская область, г.Ефремов, ул.Свердлова, д.43, здание администрации муниципального образования город Ефремов, актовый зал.
5. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению  проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Ефремов с изменениями, внесенными в градостроительные регламенты, установленные для конкретных территориальных зон,  в составе 5 человек (Приложение №2).
6. Утвердить Положение о порядке учета предложений и участия граждан  по обсуждению проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Ефремов с изменениями, внесенными  в градостроительные регламенты, установленные для конкретных территориальных зон (Приложение №3).
         7. Провести первое заседание комиссии 01.11.2016 года.
         8. Обнародовать настоящее решение  путем его размещения на  официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
          9.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

          Глава муниципального  образования
          город Ефремов                                                           А.Н.Богатырев